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SHOT KOLAGEN NA STAWY, CHRZĄSTKI,
MIĘŚNIE BEZGLUTENOWY 100 ml -
PHARMOVIT (SUPPLES & GO)

Cena 7,12 zł

Numer katalogowy 5904703901082

Kod producenta 5904703901082

Kod EAN 5904703901082

Producent PHARMOVIT (suplementy diety)

Opis produktu
SKŁADNIKI
Woda demineralizowana; zagęszczony sok jabłkowy; hydrolizowany kolagen wołowy; mix koncentratów i przecierów z owoców
tropikalnych; regulator kwasowości: kwas cytrynowy; siarczan glukozaminy 2KCL (SKORUPIAKI), w tym glukozamina; siarczan
chondroityny; L-karnityna; MSM (metylosulfonylometan); witamina C (kwas L-askorbinowy); substancje konserwujące: kwas
sorbowy, kwas benzoesowy; ekstrakt z korzenia ostryżu długiego standaryzowany na 95 % kurkuminy; ekstrakt z korzenia
hakorośli rozesłanej; ekstrakt z korzenia tarczycy bajkalskiej; witamina D (cholekalcyferol); witamina K2 (menachinon-7);
witamina B12 (metylokobalamina).

Składniki w porcji dziennej - 100 ml
Hydrolizowany kolagen wołowy - 5000 mg
Siarczan glukozaminy - 425 mg
W tym glukozamina - 250 mg
Siarczan chondroityny - 250 mg
L-karnityna - 250 mg
MSM - 250 mg
Witamina C - 150 mg (187 %)*
Ekstrakt z korzenia ostryżu długiego (Curcuma longa) - 10 mg
– w tym kurkumina - 9,5 mg
Ekstrakt z korzenia hakorośli rozesłanej (Harpagophytum procumbens) - 5 mg
Ekstrakt z korzenia tarczycy bajkalskiej (Scutellaria baicalensis) - 5 mg
Witamina D - 10 µg/400 IU (200 %)*
Witamina K2 - 25 µg (33 %)*
Witamina B12 - 5 µg (200 %)*

* – Referencyjne Wartości Spożycia

OPIS
Suplement diety.
Stawy Chrząstki Mięśnie to kompozycja wielu składników aktywnych. Kolagen jest białkiem występującym w ludzkim
organizmie. Wchodzi w skład stawów, kości, skóry, włosów oraz paznokci.
Glukozamina wraz z chondroityna jest istotnym budulcem tkanki stawowej. Kwas hialuronowy jest składnikiem mazi stawowej.
Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania chrząstki oraz kości.
Witamina D pomaga w utrzymaniu zdrowych kości oraz w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni.
Hakorośl rozesłana (czarci pazur) wspiera funkcjonowanie stawów. Może pomóc w zachowaniu elastyczności stawów i
ścięgien.
Bez dodatku cukrów. Zawiera naturalnie występujące cukry.

ZALECANE SPOŻYCIE I INNE UWAGI
Zalecana porcja produktu do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu: Spożywać 1
porcję (100 ml). Spożyć bezpośrednio po otwarciu. Przed każdym użyciem wstrząsnąć.
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze
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składników.
Produkt nie powinien być spożywany przez osoby przyjmujące środki przeciwzakrzepowe zawierające antagonistów witaminy
K (np. warfaryna i acenokumarol).
Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25 -(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku badania z lekarzem lub
farmaceutą.
Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i karmiących piersią oraz u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni
nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową.
Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i zrównoważonego sposobu żywienia.

ZALECANE WARUNKI PRZECHOWYWANIA
Chronić przed światłem. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych
dzieci.

BEZ GLUTENU (w składnikach): BEZ GLUTENU (w składnikach)
BEZ GLUTENU (deklaracja): BEZ GLUTENU (deklaracja)
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